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A C C E S S O R I E S

Los accesorios son el detalle que marca la diferencia, es una parte 

fundamental para lograr una buena apariencia. TH Clothes ha 

seleccionado un conjunto de artículos creados expresamente para que sea 

posible una perfecta armonía con todos nuestros productos.
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R O D R I G O

• Tejido principal - microfibra
• Suela de goma
• Zapatilla blanca personalizable 
con parches en diferentes colores 
(la personalización se realiza con 
cambio de parche mediante un 
sistema de velcro)
• Cada par de zapatillas incluye 
un par de parches en el color que 
elijas.
• Zapatillas con cordones
• Costuras decorativas alrededor  
del área del talón
• 3 perforaciones en el interior 
del zapato para una mejor 
respirabilidad. 
• Posibles técnicas de decoración: 
tampografía, estampación 
en caliente con impresión en 
bajorrelieve, alta frecuencia y 
estampación, serigrafía, bordado, 
flex e impresión UV directa / digital

Zapatilla unisex personalizable
TALLES 
Ancho  (EU/CM)

TAMAÑO 
ÚNICO

• Parche con sistema de velcro
• Un parche corresponde a un par
• Tela de microfibra

Parche personalizable

blanco negro gris

amarillo naranja rojo granate

aguamarina

marrón

fucsiaazul 
marino

azul 
real

verde 
bosque

EU

CM

36

43

23,9 cm

28,6 cm

37

44

35

42

24,6 cm

29,3 cm

23,5 cm

28 cm

38

45

25,3 cm

30 cm

39

46

26,cm

30,6 cm

40

47

41
26,7 cm

31,3 cm

27,3 cm

verde
militar
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C A B R A L

TALLES TAMAÑO ÚNICO
58 cm

blanco

rojogris 
puro

naranjanegro

azul 
marino

azul
real

verde 
bosque

azul 
marino

Gris 
oscuro

blanco

rojonegro

gris 
puro

Gorra de adulto de cinco paneles
 260 g/m2

• 100% algodón peinado
• 4 ojales bordados
• Panel frontal laminado
• Ajustable mediante hebilla  
de metal
• Visera preformada con seis 
costuras decorativas
• Tira transpirable de poliéster


